
Město Česká Lípa  
 

 

       

Dodatek č. 2 k Smlouvě o výpůjčce  č. 2015/0115/OO                          
 

Smluvní strany: 
 

1. Půjčitel: 
Město  Česká Lípa 

nám.T,G.Masaryka 1, Česká Lípa, 47036 

IČ: 00260428 

zastoupené: Mgr. Romanou Žateckou, starostkou 

 

a  

 

2. Vypůjčitel: 
Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 

Náměstí Dr. E. Beneše 584/24  
460 32  Liberec 

IČ: 72050501 

zastoupené: plk. Mgr. Vladislavem Husákem, ředitelem 

 

 

 

  

Úvodní ustanovení 
 

Smluvní strany uzavřely dne 03.03.2015 Smlouvu o výpůjčce, jejímž předmětem je bezplatné a 
dočasné užívání věci, které půjčitel pořídil ve prospěch vypůjčitele z projektu „Speciální 
výslechová místnost“ realizovaném městem Česká Lípa.  
 

Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je prodloužení termínu výpůjčky bezplatného a dočasného 
užívání věci, kterou půjčitel pořídil ve prospěch vypůjčitele z projektu „Speciální výslechová 
místnost“. Dle čl. III. „Smlouvy o výpůjčce“ byla doba užívání předmětu výpůjčky stanovena do 
31.12.2017.  

 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy.  
 

Čl. III. „Smlouvy o výpůjčce“ zní takto: 
 

Vypůjčitel bude předmět výpůjčky dle této smlouvy užívat  nejdéle do 31.03.2018.  

 

 

 

 
   



Článek II. 
Závěrečná ujednání 

 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

Uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy o výpůjčce bylo schváleno usnesením Rady města Česká Lípa  
č. 1273/2018 ze dne 08.01.2018. 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží Město Česká Lípa se sídlem 
nám. T. G. Masaryka č. p. 1. 470 36 Česká Lípa, a dva obdrží Česká republika – Krajské ředitelství 
policie Libereckého kraje, se sídlem Nám. Dr. E. Beneše 584/24, 460 32 Liberec.  

 

Smluvní strany se dohodly, že smlouvy i její dodatky budou v plném znění  uveřejněny v registru 

smluv podle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění obsahu smlouvy a dodatků ke 
smlouvě v registru smluv zajistí poskytovatel.  
 

Práva a povinnosti smluvních stran, pokud tímto dodatkem není uvedeno jinak, se řídí občanským 
zákoníkem zák. č. 89/2012 sb.  
 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen podle jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a nejsou si vědomi žádných 
okolností, které by bránily jeho platnosti. 
 

 

 

V České Lípě 19.02.2018                    V Liberci dne: 15.01.2018 

 

 

 

 

 

 

v.z. Alena Šafránková, místostarostka 

……………………………………….   …….…...…………………………………….  
Mgr. Romana Žatecká, starostka                                      plk. Mgr. Vladislav Husák, ředitel 
          Město Česká Lípa                                                                 Česká republika –  

 půjčitel Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 

            vypůjčitel 
                            

                           

 

 

 

 
 

 

 

 




